Nr. 1-118-1

Kreiselschwader
KS 330/10
KS 380 420/ 12 Var|o (ab Masch.-Nr. 330 442)

L8458, , o v 35% 999

R KA AR e R e




INHALTSVERZEICHNTS Tafel
Dreipunkibock M. Verriegelulg .. v vt ererorene e et treeeaneeeaannnn 1
Stltzrad ... ... e e e e 2
Tragholm mit Zubehdr ... ... .. ...ttt it ittt i rrenr et ene e tnennn 3
Tragholm Mot Zubeldr .. ... .ttt ereemii et nns e asnanerananns 4
Reversiergetriebe .. ... ... ... ..ttt i e e 5
S T 6
GO e KPP L. .. ittt e e e e e e 7
Kurvenbahn u.SC@UErarM MOME. ... .. .. .'iinnns v enneonesenenoeesnnnnns 8
Fahrwerk (Einzelachse) ............... ot et -9
Fahrwerk (Paralell-PendelachSe) ...........eeeenenurnnnnnnesnneeaneenn 10
Fanrwerk (Tandemac i) ...t it i et i tr s s tenasnnsnosasenssneonananees 11
BOUE Ze L e e e e e e e 12
Englandschutz e e e e 13
Zinkenverlust s iCherUNg . ... i e e it 14
Galenkwelle ... ......c.ouiiiiininninnnneanreennnn e e e 15



1 Dreipunktbock m, Verriegelung

~y

~
w1oon

™~

T N8 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bszeichnung ' AbDb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1] 144 141 2 | Oberlenkerbolzen kpl.
2 | 153 088 0 | Bolzen
3 1 912 €70 0 | Spannhitlse 8 X 40
4{9105141[52110:!.1)@26344!4
5 | | Bishe Tafel 3 wu.4 Akb.3
6 | 153 385 1 | Stabilisierungsrohr
71 | siehe Tafel 3 u.d Abb.4
8 | 153 382 0 | Druckfeder
§ | 816 082 1 | Bolzen mit k1.Ropf
10 | 153 387 0 | Stabilisierungsrohr
11 | 810 512 2 | schaibs B 21
12 | 912 644 1 | Spannhiilae & X 40
13 | 917 001 0 | Klappstecker 11 X 55
14 | 912 647 1 | Spannhiilee € X 55
15 | 153 185 1 | Stidtzfub . / '
16 | 154 060 0 | Unterlenkergabel, 4Z¢ -»7.9 2 wenken Gt gaéﬂp ‘
17 | 910 516 1 | Scheibe 32 X 56 X 4
18 | 912 €72 0 | Spannhillaa & x 50
19 | 153 756 0 | Bolzaen
20 | 153 751 0 | Drei-Punkt-Beck
21 | 1353 949 0 | Celenkwaellerhalter
22 | 901 491 0 | 6kt-Schraube M 16 X 130
23 | 910 621 0 | Scheiba 17,5 X 35 X 2
24 | 153 948 0 | Rohr
25 | 337 256 2 | Druckfaeder
26 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16




Stiitzrad

DXL LR N )

1

AT 39% 2

Abb. |Bestall-Ne. |

Bazeichnung

Abb. |{Bastaell-Nr.| Bezeichnung

1] 935 833 ¢
2 ] 908 711 1
3 | 853 245 0
4 | 953 328 ©
5 | 953 158 ¢
€ | 912 716 1
7] 183 630 1
8 | 908 706 0
9 | 912 838 0
10 | 901 141 3
11 | 153 630 0
12 | 908 716 1
13 | 153 624 0
14 | 153 €23 0
15 | $01 421 1
16 | 153 617 0
17 | 918 105 ¢
19 | 153 €25 ¢
20 | 934 906 O
21 | 153 €22 ©
22 | 911 136 1
23 | 153 618 0
24 | 919 003 0
25 | 938 832 ¢
26 | 930 535 ¢
27 | 938 831 0
28 953 ¢580

|
i
{
i
i
|
i
|
|
!
]
!
|
|
!
!
|
|
|
|
|
l
|
|
|
i

Radkappe R4.52
Sicherungsmutter NM 12
Reifen 16 x 6,50 - & , 4 PLY
Schlauch 16 X 6.50-8 Tr i3
Falge 5.50 A - 8

Spannhiilse 10 X 50
Oberlenkerkette f, Stitzrad
Sicherungamutter NM 8
Spannhitlsa 16 X 24
6xt~8chraube M 16 X 100
Kettenhalter kpl.
Sicherungsnutter WM 16
Bafastigungsplatte
Rohrachelle

€kt-Schraube M B X 40
Quadratrohr

Spannachlob

Anachlag

Bundbuchas

Radarm

Pakachaibe 35 X 45 X 2,0
Quadratrohr
Kegul-Schoniernippel H1/S M8 X 1
Dichtring

Rillenkugellager 6205 2 RS
Distanzrohr

Bod fpe.




3 Tragholm mit Zubehdr

17

BB 190N 2

19 1
i 23
47 2,
19 25
bir - 26
[ 2. 27
. TN 28
L3 o : 29
5 30
1% ' | b7

"\_, X /\ .

1 - /Tf/

- . i
39 51 ‘T@i L2 LY L0 46 3T 36 25 3B I, [ ' 48 49 be7 8729

Produkt: (l)ES 330/10

Abb. |Bestall-Nr. | Bazelchnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 153 282 0 | Handkurbal 34 | 153 213 1 | Gawindeklotz
2 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 X 40 35 | 153 697 0 | Scheibe 25 X 12.5 X 8
3 | 153 047 0 | Bolzen 25 X 126. 36 | 901 437 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70
4 | 512 136 1 | Splint 8 X 50 37| 912 847 0 | Spannhiilsa 1€ X 55
5 | 900 636 0 | Gkt-Schraube M 10 X 25 28 |} 534 004 0 | Flanschlager URPFL 207
6 | 153 248 1 | Blech f. Handkurbal 39 | 153 279 ¢ | Lagerplatte
T 1 939 634 1 | Zugfader . 40 | 911 536 0 | Sicherungaring 30 X 2,0
B | 153 289 0 | Klinke £. Schutz 41 | 910 865 0 | Pafschaibe 30 X 42 X 2,0
9 | 900 674 0 | 6xt-Schraube M 16 X 35 42 | 153 584 0 | Laufrolls
10 | 912 €38 1 | Spannhiilae 6 X 24 43 | 153 324 1 | Antriebawella
11 | 153 288 0 | Rundstahl 44 | 153 325 0 | Buelma
12 | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25 45 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
13 | 912 641 0 | Spannhiilse & X 30 46 | 919 003 0 | Kegel-Schuiernippel B1/S M8 X 1
1& | 153 249 1 | Blech f. Handkurbel hint, 47 | 10 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 % 2
15 | 935 304 0 | Iageracheiba ’ . 48 | 900 €58 0 | &kxt-Schrauke M 12 X éo
16 | 153 040 2 | Gummigelenk 49 | 910 035 0 | Pederring B 12
17 | 153 285 0 | Hiilse ’ 50 | 910 506 0 | Scheiba 14 X 24 X 2,5
18 | 153 219 2 | Tragholm 51 | 911 136 1 | Pafscheibe 35 X 45 X 2,0
19 | 808 758 0 | Sicherungsmutter MM 10 52 | 912 72 0 | Spannhiilse & X 50
20 | 910 014 0 | Fedarring B 16 53 | 925 007 O | Handgriff
21 | 915 780 1 | Zylinderstift 12 M6 X 28
22 | 153 024 1 ) Stellhabel
23 | 910 902 ¢ | PaBachaeibe 50 X €2 X ¢,3
| 910 903 0 | Patachaibe 50 X 62 X 0,5
{| 910 504 0 | PaBacheibe 50 X 62 X 1,0
i $10 305 0 | PaBschaibae 50 X €2 X 2,0
24 | 153 250 2 | Achabock
25 | %08 711 1 ) Sicherungsmuttaer WM 12
26 | 153 025 1 | Achabock
27 | 935 317 1 | Lageracheiba 20 X 48 X 5
28 | 153 212 0 | Kaeil
29 | 501 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
30 | 153 312 0 | Spindal
32 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5o
33 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30




«

=

=

o2 ST O

FIS Lwft o

P+ $cheiToe
b b T

Gog oo

2 3 4 12 6 7 g 9 0

Eo
b2

¥ S Breres e

+
o

LUV 5 N [

16 7 3 B w20

A1 47 b6 36 3% 38 37 L4082 5 2% 3}/ I, 3 47 56 50 4731
Produkt: (1)KS8 380-420/12
Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung
1| 153 284 0 | Handkurbel 33 | 900 335 1 | &kt-Schrauka M 16 X 30
2 | 912 &70 0 | Spannhiilse 8 X 40 34 | 153 213 1 | Gewindaklotz
3 | 153 047 0 | Bolzen 35 | 153 €97 0 | Schaeibe 25 X 12.5 X 8
4 | 912 130 1 | Splint 8§ X 45 36 | 491 170 1 | Schaibe
5 | 919 003 ¢ | Kegel-Sehrmiernippel Hi/S M8 X 1 37 | | Tafel 5 Abb.30
€ ] 153 248 1 | Blech f. Handkurbal 38 | 911 €03 0 | Sicherungsring 30 X 1,5
7§ 835 634 1 | Zugfeder 39 | 111 166 ¢ | Distanzbuchase
8 | 153 285 0 | Klinke £. Schutsz 40 | 911 536 0 | Sicherungsring 30 X 2,0
9 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35 41 |} 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
10 | 912 €38 1 | Spannhiilse 6 X 24 42 |} 153 584 0 | Laufrolle :
il | 153 288 0 | Rundstah) 43 | 153 280 1 | Antriebswalle 30 % /240
12 | 900 636 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 25 44 | 915 072 0 | PaBfader A 8 X 7 X 32
13 | 912 641 0 | Spannhillse & x 30 45 | 908 716 1 | gicherungsmutter NM 16
14 | 153 245 1 | Blech £, Handkurbal hint. 46 ] 910 035 0 | Pederring B 12
15 | 935 304 0 | Lagerscheiba 25 % &5 X 2,5 47 | 658 0 | 6xt-Schraube M 12 X 40
16 | 153 040 2 | Gummigelenk 48 | ARERT
17 | 153 285 0 | Bilas 49 | | 8p
18 | 153 230 3 | Tragheln 50 | 910 506 0 | 8cheibe 14 X 24 X 2,5
15 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 51 | 925 007 0 | Eandgriff
20 | 910 014 0 | Fedurring B 16 52 | 274 327 2 |} Zugfeder
21 | 915 780 1 | Eylinderstift 12 M6 X 28
22 | 153 024 1 | Stellhabel
23 | 510 862 0 | PaBscheibe 50 X €2 X 0,3
| 910 962 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
| 910 904 ¢ | PaBscheide 50 X 62 X 1,0
| 310 905 0 | PaBacheiba 50 X 62 X 2,0
24 ] 153 280 2 | Achabock :
25 | 508 711 1 | Sicherungsmutter ¥M 12
26 | 153 025 1 { Achmsbock
27 | 935 317 1 | Lagerscheiba 20 X 48 X &
28 | 153 212 ¢ | Keil :
28 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
30 | 153 312 0 | Spindel
31 { 510 111 1 | Pederring E 10
32 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50




5 Reversiergetriebe

447 370 0

Produkt: (1)Ks 380-420/12

Reversisrgatrieba kpl. {(alle Abb.) o ﬁ26~ Aa
Gatriebadl SAE 90

153 320
926 101

Akb, {Bestelli-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bazaichnung
1§ $01 453 0 | éxt-Schraube M 12 X €5
2 | 153 635 2 | Schutzblech
3 | 153 316 1 | Gatriebahaalfte
4 ]| 153 315 1 | Huel=e
5] 815 200 0 | Pamsfeder A 14 X $ X 20
€ | 930 104 0 | Rillenkugellager 160 10
7 1 146 553 0 | Distanzring
€ | 153 314 1 | Stirnrad Z=21 )
S | 911 132 0 | PaBecheibe 35 x 45 x 0,3
| 911 123 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | PaBscheibe 35 X ¢5 X 1,0
10 | 153 317 0 | Distanzring
11 | 153 313 1 | Stirnrad Z=14
12 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07
13 | 908 212 0 [ ékt-Mutter M 10
id | 911 €73 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
15 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtr, 50x80x10 B 2
16 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 .
17 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtr. 35x62x10 B 2
18 | 911 €59 0 | Sicherungaring 62 X 2,0
15 | 906 040 1 | Verschlussschraube M 18 X 1,5
20 | 153 319 0 | Dichtung £. Reversiergetriebe
21 | 146 3550 2 | Antriebawella
22 | 915 100 0 | Pamafedar A 10 X & X 20
23 | 919 811 0 | Belidftungsfilter M 18 X 1,5
24 | 900 309 0 | €kt-Schraube M 12 X 100
25 | $25 20! 0 | Verachluideckel 62
i 1]
] ¢ |




Getriebe ‘ 6

&3

M~y
h,‘://i//\

—

%‘y

47 387 1

Produkt: (1)KES 330/10

Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] %08 711 1 ¢ Sicherungsmutter NM 12 . 25| 915 072 © | Pasasfeder A B X 7 X 32
2 | 153 697 0 | Scheiba 25 X 12.5 X 8 26 | 508 711 1 } Sicherungsmuttar NM 12
3] 153 023 1 | Getriebegehluse (30} | 153 350 2 | Getriabe kpl. montiert
4 | 153 212 0 | Keil ! | (ohne Abb.1,2,4 u.15)
5] 9310 932 0 | PaBscheiba B0 X 100 X ¢,3
| 910 983 0 | Pafscheiba 80 X 100 X 0,5
| 910 854 0 | PaBscheibe 80 X 100 X 1,0
6 | 930 284 1 | Rillenkugallager 6016 2RS
7 | 153 628 0 | Dichtung f. Getriabe
8 | 153 044 1 | Getriebedackel
9 | 906 040 1 | Verschlussachravba M 18 X 1,5
i0 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
11 |} 910 1111 | Feaderring B 10
12 | 904 065 1 | Sankachraube M 12 X 40
13 | 153 691 0 | Lagerflansch
14 | 153 004 0 | Kagelrad Z=83
15 | 153 214 2 | Eohlwelle
16 | 830 156 0 | Rillenkugellager 6032 2RS
17 | 911 002 0 | Papscheibe 60 X 75 X 0,3
| 911 003 0 | PaBacheiba 60 X 75 X 0,5
| 511 004 0 | PafBschaibe 60 X 75 X 1,0
| 911 005 0 | PaRacheiba 60 X 75 X 2,0
18 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
19 | 913 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,5
20 | 910 912 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | Pakscheibe 56 X 72 X 0,5
| 910 914 0 | Pafascheibe 56 X 72 X 1,0
{ 910 915 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 2,0
21l | 911 132 ¢ | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
] 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | Pafschaiba 35 X 45 X 1,0
| 911 136 1 | Pahscheiba 35 X 45 X 2,0
22 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS
23 | 183 322 ¢ | Distanzhuelase
‘24 | 153 002 0 | Ritzelwelle =12

3d_A53 7810 V%g Bour: vire. (ol - M-t 351203 )



7 Getriebe kpl.

]
/
/’(/ 14
(AT
n
% 17
vl s " 7
g 8 47 366 1

Predukt: (1)KS 380-420/12

AbL. [Bastall-Nr. | Bazeichnung

Abb. |Bestaell-Nr,| Bezeizhnung

1| 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 153 €97 9 | Scheibe 25 X 12.5 X 8
3 | 153 023 1 | Getrishegehiuse
4 | 153 212 0 | Keild
$ ] 153 004 0 | Kegalrad Z=8§3
6 | 804 065 1 | Senkachraube M 12 X 40
7 | 153 044 1 | Getrisbedeckel
8 | 906 040 1 | Verschlussschraube ¥ 18 X 1,5
S | 500 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
10 | 910 111 1 | Federring E 10
11 | 930 284 1 | Rillenkugellager 6016 2RS
12 | 910 952 0 | PaBacheibe 80 X 100 X 0,3
| 910 993 0 | Padscheibe 80 X 100 X 0,5
| 910 954 0 | PaBacheibe 80 X 100 X 1,0
13 | 153 652 0 | Lagerflansch
14 | 153 214 2 | Hohlwelle
15 | 930 156 0 | Rillenkugellager €012 2RS
16 [ 911 002 0 | PaBmcheibe 60 X 75 X 0,3
i 911 003 0 | Padschaibe 60 X 75 X 0,5
| 9§11 004 0 | Pasecheibe 60 X 75 X 1,0
| 811 005 0 | PaBscheibe 60 X 75 X 2,0
17 | 153 628 0 | Dichtung f. Getriabe
18 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
18 | 911 541 © | Zicharungsring 35 X 1,5
20 | 910 912 0 | Pafschaihe 56 X 72 X 0,3
| 910 313 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 0,5
| 810 914 0 | PaBscheiba 56 X 72 X 1,0
| 910 $15 0 | Pafscheibe 56 X 72 X 2,0
21 | 911 132 0 | Pakacheiba 35 x 45 x 0,3
{ 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 1,0
| 911 136 1 | PaBschaeibae 35 X 45 % 2,0
22 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS
23 | 153 322 0 | Distanzhuelsa
24 | 153 003 0 | Ritzelwelle Z=12

25 | 915 072 0 | Pasafader A 8 X 7 X 32
26 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12

(391 153 360 2 | Getriebe kpl. montiert

| " | {chne-abb.1,2,4 u.l4)

1 3a ) 4573 FE20 ;%y:{?aw&? %Uﬁf‘[t C)a/é Mo S%q 35)39)




Kurvenbahn u.Steuerarm mont.

3 3B BH ' 32 3 30 9

28 2 % . 4T Skt ¢

Produkt: {1)KS 330/10 {2)K5 380-420/12

Abb. [Bastell-Nr. |Bestell-Nr. | Bazaeichnung

I (1) | {2) ]
1| 153 727 ¢ | | Lagerarm m.Buchsa f.Rechtsablage
! : ] .| (10 Stek.) .
I ! 153 727 0 | Lagerarm m,.Buchse f.Rechtsablage
I I | (12 Stek.)
2 | 934 905 0 | 1 Bundbuch=e BB 4026 DU (20 Stck.)
| | 934 905 0 | Bundbuchse BB 4026 DU (24 Stek.)
3 | 810 892 0 | 510 882 ¢ | PaBachaibe 40 X 50 X 2,0
4 | 910 014 0 | 910 014 0 | Federring B 16
5] 908 013 0 | 908 013 0 | ékt-~Mutter M 16 ¥ 1,5
6 | 912 777 0 | 912 777 0 | Spannhfilsa 13 X 55
7 1 801 049 1 | 901 049 1 | 6xt-Schraube M 8 X 70
8 | 153 648 1 | | Steuerarm D=39 (10 8tck.)
| | 153 648 1 | Steuerarm D=39 (12 Stck.)
S | 933 201 0 | | Kurvenrcllen (10 Stek.)
1 ‘ | 933 2031 0 | Kurvenrollen (12 Stck.)
10 | 153 255 0 | | Taller Ob. 10 Ar.Rechtsab.
| | 153 254 0 | Teller Cb. 12 Ar.Rechtsab.
11 | 510 035 0 | 910 035 © | Federring B 12
12 | 900 €53 0 | 900 653 0 | €kt-Schraube M 12 X 20
13 | 910 609 0 | 810 608 0 | Scheibe 13x40x3
14 § 901 458 0 | 9501 458 0 | ékt-Schraube M 12 X S0
15 | 501 459 0 | 901 459 0 | &xt-Schraube M 12 X 95
16 | 153 005 1 | 153 009 1 | Kurvenbahn f, Rechtsablage
17 | 919 003 © | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
18 | 911 €86 0 | %11 €86 0 | Sicherungsring 100 X 3,0
19 | 910 932 0 | 510 992 0 | Passacheibe 80 X 100 X 0,3
| 910 993 0 | 910 993 0 | Passscheibe 80 X 100 X 0,5
| 910 994 0 | 910 $94 0 | Passscheibs B0 X 100 X 1,0
20 | 930 500 0 | 530 500 0 | Rillenkugellager 6013 2 RS
21 1 153 381 0 | | Ring 20 Leoch
! ' | 153 382 0 | Ring 24 lech
22 | 903 105 1 ) 903 105 1 | 1lis8nderschraube M 10 X 20
23 | 910 111 1 § 910 111 1 | Faderring B 10
24 | 153 039 2 | | Teller unten 10 Arme re.
I | I

153 002 2 Teller unten 12 Arme re.

LS 230/d0l . (S 331M¢

c&? ¥ e
%fkltbéww7 +ir |
ETlm. 157578 0




Kurvenbahn u.Steuerarm mont.

36 3B 3 3.

(mit Abb.1-9,34,35 u.42)

Produkt: (1}KS 330/10 {2)Ks 380-420/12
Abb. |[Bastell-Nr. |Bestell-Kr, | Bezaichnung ,
o @ B Z
25 | 825 005 0 | 925 005 0 | Verschlussstopfen /r%f 330//01 < & 297/4’0
26 | 900 616 ¢ | 900 616 O | Ekt-Schraube M & X 25
27 | 910 033 0 | 910 033 0 | Fadarring B 8
28 | 153 017 9 | 1530370 gergehluse . .. ,ﬁs“?sy"ga e, 250, (e pe
29 | 483 | 1537683 %0 | lagerung 6.4 3% 303 ,
30 | | 152 323 0 | Distanzhilsa
31 | | 910 902 0 | PaBacheiba 50 X 62 X 0,3
I P 510 903 0 | Passcheibe 50 X 62 X 0,5
| | 810 904 ¢ | PaBacheibe 50 X 62 X 1,0
| | 910905 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 2,0
32 | | 930 203 0 | Rillankugallager 6010 2RS
33 | i | Zinken (Innen Re) {10 Stck.)
I | 153 662 0 | %inken (Innen Re) (12 Stck.)
34 | 908 706 0 | 908 706 O | Sicherungsmutter NM §
35 | 510 413 0 | $10 413 0 | Scheibe A 8,4
36 | 153 661 0 | | Zinken (Schwadaer) (30 Stek.)
I | 153 661 0 | Zinken {Schwader) (36 Stck.)
37 | 901 455 0 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
38 | 910 624 0 | 910 624 0 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
39 | 153 022 1 | 153 022 1 | Zinkenklemmstiick
40 | 153 659 0 | 153 203 2 | Profilrohr,
41 | 808 711 -&’ﬁl 908 711 .2%j| Sicherungsputter NM 12
42 | 153 651 &Y 153 €52 1¥] Binkenarm .
43 | 917 001 © | 917 001 O | Rohr-Klappstecker 11 X 55
44 | 515 202 0 | 915 202 0 | PabBfeder A 14 X & X 40
45 | 910 361 0 | 910 361 0 | Scheibe 10,5 X 25 X 4
| 153 653 1 | | Steuerarm kpl.
| | | (mit Abb.1-9,34,35 u.42)
| | 153 €54 1 | Steverarm kpl.
l | [

2‘7@/ L2920 453:,2330 AT 'aﬁtjea'v;ﬁ, v Vel (&6«H4ifm 3¢ 303?)




Fahrwerk (Einzelachse)

[T R

18

Produkt:

(1)Xs 339/10

(2)ES 380-420/12

Abb, [Besteall-Nr, {Bastell«Rr,

1)

(2)

Bezeichnung

538

308
953

953

153
928
825
153
S1¢
901
153

938
830
953
910
938

153
953

833

7il
249

328
330
121
118
3s%
322

461
2086

832

535

158

609

831

660
058

!
|
'
!
|
|
!
I
I
i
|
|
i
I
|
|
|
!
|
|
|
|
]
|
|
|
|
|
}
|

938 B34 0
s08 711 1
SEI=RIT=T
953 261 0

853 329
153 340
925 121
925 119
153 399
$10 322
901 461

oo OO NO

153 207

(=]

838 B36 0

930 236 0

953 159

-
| 925 004 0

910 805 0

938 835 0
153 660 0

953 055 ¢

Radkappe Rd 52

Radkappe R4 62
Sicharungsmutter MM 12

Reifen 16 X 6.50-8 4 PR
Reifen 18 X 8.350-8 4 PR
8chlauch 16 X €.50~8 Tr 13
Schlauch 18 X 8.50-8 Tr 13
Fahrgestaell

Dackplatte

Schelle 6€5.Bohrung {2 Halften)
Unterlegplatte

Scheibe 13 -
6kt-Schraube M 12 X 110
Wickelschutzr Du25§
Wickelschutz Dax30
Dichtring Rd 48/25 X 13,5
Dichtring Rd 57/30 X 13,5
Rillenkugellager 6205 2 RS
Rillenkugsllager 6206 2
Falge 5.50 A- 8

Falge 7.00 I- 8
Bundlagerbuchsa

Schaibe 13 X 40 X 3
Distanzrohr R4 30 X 1,5 X 34
Diptanzrohr Rd 30 X 1,5 X 75

Sicherungsblach

Rad 16 X 6€.50-8 4 PR kpl.
{Abb.3, 4,13,14,17)

Rad 18 X B.50-8 & PR kpl.
(Abb.3,4,13-15,17)




10

Fahrwerk (Paralell-Pendelachse)

e
20
]
19
[T
Produkt: (1)KS 330/10 {2)Ks 380-420/12
Abb. [Bastell-Nz. |Bastell-Nr. | Bazeichnung
| (1) | {2) {
1 | 938 833 0 |.5328-833 0 | Radkappe
2 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmuttaer NM 12
3 | 910 €05 0 | 910 608 0 | Scheibe 13x40x3
4 ] 953 249 0 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 PR
S P 153 310 1 | 152 310 1 | Pendelachse
6 | 925 121 © | 925 121 0 | Deckplatte
7 | 925 11% © | 925 119 0 | Schella €5 .Bohrung {2 Hilften)
8 | 153 30¢ 2 | 153 303 3 | Fahrgestell f. Paendelachse
9 | 153 399 0 | 153 399 0 | Unterlegplatta
10 | 901 461 0 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 110
11 | 510 322 0 | 510 322 0 | Scheibe 13
12 | 153 206 0 | 153 206 0 | Wickelschutz
13 | 938 832 0 | 938 832 0 | Dichtring
14 | 930 535 0 | 930 535 0 | Rillenkugellager €205 2 RS
15 | 938 831 0 | 938 831 0 | Distanzrehr
16 | 953 158 0 | 953 158 0 | Falge 5.50 A- 8 (Tiafbatt)
17 | 933 328 0 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
18 | 910 035 0 | 910 035 ¢ | Faderring B 12
19 | 900 656 0 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
20 | 910 642 0 | 510 642 0 | Schaeibe 13x70x6
2) | 534 938 0 | 934 9§38 0 | Lagerbuchse 5040 Du
| 934 939 0 | $34 939 0 | Lagarbuchse 5060 Du
i i { (paarweise gelisfert)
22 | 919 Q03 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel B1/S Mg X 1
2% | 153 660 0 | 153 660 O ) Sicharungablaech
| 953 058 0 | %53 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 PR kpl.
|

| { (Abb.4,14-17)




Fahrwerk (Tandemachse)

10

10 447 1951

Produkt:

{1)Rs 330/10

(2)Ks 380-420/12

Abb. [Bastaell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

I (1) | {2} i
1 | 938 833°0 | 935 833 0 | Radkappe Rd 52
2 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar MM 12
3 | 953 249 0 | 953 245 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 PR
4 | 953 328 0 | 953 328 ¢ | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 12
-5 | 153 330 2 | 152 340 2 | Fahrgestell
6 | 525 121 0 | 925 121 0 | Dackplatte
7 | 825 11% 0 | 925 119 0 | Schelle 65.Bohrung {2 Halften)
8 | 153 389 0 | 153 389 0 | Unterlegplatte
§ | 919 003 0 | 915 003 0 | Kegel-Schmiernippel HI/S M8 X 1
10 | 910 609 0 | 510 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
11 | 153 345 ¢ | 153 345 0 | Tandemachse links
| 153 344 0 | 153 344 0 | Tandemachse raechts
12 | 910 322 0 | 910 322 0 | Scheiba 13
13 ] 501 461 0 | 901 461 0 | ékt-Schraube M 12 ¥ 110
14 |} 153 206 0 | 153 206 0 | Wickelachutz D=25
15 | 938 832 0 | 938 832 0 | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
16 | 930 535 0 | 930 535 ¢ | Rillenkugellager 6205 2 RS
17 | 938 831 0 | 935 831 0 | Distanzrehr Rd 30 X 1,5 X 34
12 | 853 158 ¢ | 953 158 0 | Felge 5.50 A- B
19 | 525 004 0 | 925 004 0 | Bundlagerbuchse
20 | 153 660 0 | 153 660 0 | Sicherungsblech
| 53 058 0 | 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 PR kpl
1 | |

{Akb.3,4,16-18)




12

Schutze

Arb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 900 607 0 | 6ékt-Schraube M & X 16 34 | S08 220 0 | €kt-Mutter M 16 (RS 380-420/12)
2 | 153 278 0 | Bandatahl. 35 | 510 303 0 | Schaiba 18 (KS 380-420/12)
3 | 900 €36 0 | €kt~Schraube M 10 X 25 36 | $08 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

4 | 501 437 0 | 6xt-Schraube M 10 X 70 i | (KS 380-420/12)

5.1 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 37 | 185 523 1 | Gummipuffer Rd &0

€ | 153 244 0 | U-Buagel 38 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

7 } 153 383 0 | Stellschraube 29 | 10 629 1 | Scheiba 11 X 48 X &

B | 153 259 0 | Plachatahl 40 | 908 215 ¢ | 6ékt-Mutter M 12

9 | 153 397 ¢ | Schiaberchr (XS 339/10) 41 | 901 453 0 | €kt~Schraube M 12 X &5

| 153 241 1 | Schieberchr (K5 380-420/12)
10 | 153 277 0 | Bandstahl -
11 | 901 435 0 | 6kt-Schrauba M 10 X &0 {g? gz%‘éyﬁ A/u.,,,,- . Jé’aae Jrr R
12 | S00 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 T /
13 | 900 655 0 | 6xt-Schraube M 12 X 25 /’ﬁ,./i’éé,%
14 | 910 035 0 | Fedarring B 12
15 | 924 260 0 | Gummipuffer Rd 50, M10
16 t 153 631 1 | Anschlag
17 | 153 216 1 | Schutzrakmen (KS 330/10)
© | 153 238 2 | Schutzrahmen (KS 380-420/12)
18 | 153 663 ¢ | Balsuchtungshalter (KS 330/10)
| 153 664 0 | Belauchtungshalter (XS 380-420/12)

19 i | Tafel 3 Akb.19
20 | | Tafal 3 abk,.47
21 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
22 | | Tafel 3 Akb. 5

23 |} 153 640 2 | Schutzblech
24 | 153 035 2 | Schwadtuch
25 | 153 276 1 | Blach f.Schwadtuch
26 | 925 125 0 | Deckplattae
27 | 925 106 0 | Schelle 44,5 Behrung (2 Bilften)
28 | 153 675 0 | Flachstahl (KS 380-420/12)
29 | 901 602 1 | 6xt-Schraube M 10 X 75
30 | 910 111 1 | Pederring B 10
31 | 153 €72 0 | Xlinke (RS 280-420/13)
32 | 344 771 1 | Zugfeder (RS 380-420/12)

33 | 3¢1 144 2 | Spannschraube (KS 380-420/12)




Englandschutz

13

N
21 L 728 6 S5 81 K W 2019 BN ﬁb 30 17 wrssioo
Abb. |Bastaell-Nr. | Bezesichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 300 607 0 | 6kt-Schraube M € X 16 32 | 344 771 1 | Bugfader (KS 380-420/12)
2 | 153 278 ¢ | Bandstahl 33 | 341 144 2 | Spannschraube (KS 380-420/12)
3 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 34 | 808 220 0 | ekt-Mutter M 16 (KS 380-420/12)
4 | 901 437 0 | éxt-Schraube M 10 X 70 35 | 910 303 0 | 8cheiba 18 (KS$ 380-420/12)
5] 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 36 | 908 716 1 | Sicherungswmutter NM 16
6 | 153 244 0 | U-Buagel. I | {KS 380-420/12)
7 | 153 383 0 | Stellschraubae 37 | 185 523 1 | Guumipuffer Rd 60
8 | 153 259 0 | Flachstahl 38 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
$ | 153 397 0 | Schieberchr (RS 330/10) 39 | 910 635 1 | Scheibe 11 X 48 X 5§
| 153 241 1 | Schieberchr (XS 380-420/12y 40 | 908 215 0 | éxt-Mutter M 12
10 | 153 277 0 | Bandstahl 41 | 901 453 0 | 6kt-Schraube M 12 X 65
11 | 901 435 0 | €kt~Schrauba M 10 X 60 42 | 501 602 1 | €kt-Schraube M 10 X 75
12 | 900 656 0 | €kt-Schraube M 12 X 20 43 | 153 735 0 | Schutzverlangerung (Englandschutz)
13 | 900 655 0 | 6kt~Schraube M 12 X 25 44 | 810 111 1 | Pederring B 10
14 | 910 035 0 | Federring B 12 45 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 | 924 260 0 | Gummipuffer Rd 50, M10 :
16 | 153 621 1 | Anschlag
17 ) 153 721 0 | Schutzrahmen Englandschutz
} | Ks 3.30
{ 153 711 0 | Schutzrahmen Englandachutz
| | Ks 3.8-4.2
18 | 153 663 0 ! Belauchtungshalter (XS 330/10)
| 153 €64 0 | Beleuchtungshalter (RS 380-420/12)
19 | | Tafel 3 Abb.1§
20 | | Tatel 3 Abh. 47
21 ) %08 704 1 | S8icherungsoutter NM &
22 | | Tafel 3 Abb. 5
23 | 153 640 2 | Sehutzblech
24 | 153 035 2 | Schwadtuch
25 | 153 276 1 | Blech f.Schwadtuch
26 | 925 125 0 | Dackplatta
27 | 925 106 0 | Schelle 44,5 Bohrung (2 Hilften)
28 | 153 €98 0 | Flachstahl {Englandschutz)
23 | 901 602 1 | ékt~Schraube M 10 X 75
30 | 910 111 1 | Pederring B 10
31 | 153 672 0 |

Klinke (KS 380-420/12)




14

Zinkenverlustsicherung

o

LY

LY S

Abb. |[Bastell-Nr,

Bazeichnung

Abl . [Bestell-Nr.| Baezeichnung

emwthH

904
153
910
508
153
153

BO4
B60
351
704
BE1
478

OOMMOO

s.h.Tafel & Abb.33 odar 36
Flachrundschraube mit 4kt.M 6 X 30
Klexmstiick

Scheiba A 6,4

Sicherungsmutter NM &

Seil

2inkenveriustsicharung kpl.

{ohne Abb.1)




Gelenkwelle

15

10 ’l_“

7 W02 D
Atb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezaichnung
1] 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 | 956 400 0 | AuBengabel
3 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur Xpl.
4 | 949 405 0 | Sicherungaring
5 | 919 102 0 | Kegel-Schmiernippel H2/S M3 X 1
6 | 956 432 0 | Gabel fir Aussenrchr
7 { 912 €77 0 | Spannhiilse & X 55
8 | 956 127 1 | Aussanrchr 535 lang
9 | 556 184 ¢ | Innenrchr 585 lang
10 | 912 €75 ¢ | Spannhiilse 8 X 45 )
11 | 956 402 0 | Gabel fir Innenrohr :
12 | 956 186 1 | Uberlastkupplung SA 2/2 gaﬁ/nm) Seo WVH
23 | 956 130 0 | Laufring fiir Aussenrchr -
24 | 956 131 0 | Laufring fir Innenrohr
27 | 949 852 0 | Ealteketts 400 lang
30 | 856 132 1 | Galenkwallanschutzhilfte, auban
| | 536 am lang
31 | 956 182 2 ) Galenkwallenschutzhilfte, innen
I | 536 mm lang
GOt 945 245 1 | Galenkwalle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-

111
144
146
l4e
153
153
153
153
153
153
153

153
153
i53
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153

153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

166
141
550
553
002
003
003
004
004
009
017

022
023
023
024
024
025
025
035
035
039
040

040
044
044
047
047
088
203

206

206
206
207

212
212
212
212
213
213
214
214
216
219
230

238
241
241
244
244
248
248
249
249
254
258

NR.

OHODOQOQOONODNNO

MNMROMROMNRMPBBR B RBR

WNEKFEFNMNNRREROODOO

COrPHPRKREHROORFRPRHN

OCOO0CONODOGOHREN

TAF .

WO ~Jo~-Joh W WEM

[

=
WoWwNhdwbsWw-Jdno

e
WO OmEMDW-IoM &

BWNhN b W-aom W

3s

21

24
24
24
14

16
28

339

22

22
26

26

24
24
24
le

BESTELL-NR.

153
i53
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
133
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
- 153
153
153
153

259
259
276
276
277
277
278
278
2739
280
282

284
285
285
288
288
289
289
290
290
300
303

310
312
312
313
314
315
316
317
319
320
322

322
323
324
325
330
330
340
340
344
345
350

360
381
382
383
383
385
387

392

397
397
399

O HPOO0OO0COOHERLROO

NOONNNNOHOO OHOOHMHKKBOORMK

oOCQoOoOOOoOPRPROODOOMN

WNNMNNMNOoODOODODOOO

TAF .

12
13
12
13
iz
13
12
13

3.

4
3

B
CORWEWRWBWM

=

U e Wo

| el ol

vy
WWRNRKHEREWDO® -]

ABB.

8
8
25
25
i0
10
2
2
33
43
1

1
17
17
i1
11

8

8
24
24

8

8

5
30
30
11

8

4

3
10
20
30
23

23
30
43
44
5
5
5
5
11
11
30

30
21

O WO O oy -] =l

1118-1

Seite:

BESTELL-NR.

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153

153

153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
1353
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

399
3589
479
584
584
617
618
622
623
624
625

628

628

630
631
631
635
640
640
648
651
652

653
654
659
660
660
660
661

662

€663
663
664

664
672
672
675
690
691
692
693
697
697
€97

697
€98
711
721
727
735
751
756
860
861
948

o000 OoOOOO0

FPHEPENMNMNRRHROGO

OO0 OMMOOOO

OO0 O0OO0O0OCO0O0

COoOO0COOODOO0DO0O R

1

TAF .

10
11
14

B
(LN O NI

12
13

(S
0o ROWY® oMo

12
13
i2

13
1z
i3

. [
AWM

MNRONNDRND B W

50
50
40
18
23
20
36
33
18
18
18

18
31
31
28

13
13
29
35
35

28
17
17

43

20
15

24



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

153
154
185
185
274
337
341
341
344
344
491

800
900
900
900
900
200
800
s00
900
900
900

800
900
900
900
800
800
900
800
900
900
200

901
901
901
901
9501
901
901
901
901
901
901

901
801
901
801
901
801
801
201
901
901
901

949
060
523
523
327
256
144
144
771
771
170

309
335
335
607
607
€16
636
636
636
636
636

636
653
655
655
656
656
656
658
€58
674
674

049
141
421
433
433
435
435
437
437
437
453

453
453
455

458

459
461
461
461
461
461
491

COOCOCODDOOOCR MO

QOO0 OO O0OHHKHM COO0OQOoO OO0 0o0D

CO0OQOOOoOOCO0DO

HFREPEPENMNNMNNDNNMEEFEOO

TAF.

1
1
12
13
4
1
12
13
12
13
4

P

e
N~k oo WM& W

-

12
13
10
12

[
s W o W W

P M '
WWUNBEWNN®D

[y
Uwn

o
w N

‘ B
M HOWRW®® o

21
ls
37
37
52
25
33
a3

32

32
36

24
33

33

26

12
10

i2
13
13
19
12
12
48
47

10
15

32

32

11

11
36

41
41
37
14
15
29
29
10
10
i3
22

BESTELL-NR.

s01
901
803
804
904
904
808
806
g0e
808
808

908
908
808
508
908
908
908
acs
808
908
908

08
ocs
s08
508
908
908
808
208
208
908
908

908
808
808
08
808
908
acs
808
908
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
810
910
910

602
602
105
065
065
804
040
040
040
013
212

215
215
220
220
704
704
704
706
706

711

711

711
711
711
711
711
711

711

711
711
711
716

716
716
716
716
716
758
758
758
758
014
014

014
033
035
035
035
035
035
035
111
111
111

COO0OOOKRBRPERP I FPHEPPRPHEPBMHMHEBERPRRRE HHEOOHRERROOOD OOMEMEROREBH MM

HHPPOOCOOLDOOO

TAF.
12

1118-1

Seite: 2
BESTELL-NR. TAF.
910 111 1 8
910 111 1 12
810 111 1 13
910 303 0 i2
910 303 0 13
910 322 0 9
910 322 0 10
910 322 0 11
910 351 1 14
810 361 0 8
910 413 0 8
910 414 0 3
910 506 0 3
910 506 0 4
910 512 2 1
910 514 1 1
910 516 1 1
910 609 0 8
910 609 0 g
810 609 0 10
910 609 0 11
910 621 0 1
910 624 0 8
910 639 1 12
910 639 1 13
910 642 0 10
910 865 0 3
910 865 0 4
810 892 0 8
910 902 0 3
910 %02 0 4
910 %02 0 8
910 903 0 3
910 %03 0 4
910 903 0 8
910 904 0 3
910 904 0 4
910 904 0 8
910 905 0 3
910 905 0 4
910 905 0 8
910 912 0 6
910 912 0 7
910 913 0 6
910 913 0 7
910 914 0 6
910 914 0 7
910 915 0 6
910 915 0 7
910 992 0 6
910 992 0 7
910 992 0 8
910 993 0 6
910 993 0 7
910 993 © 8

23
30
30
35
35

11
12

45
35

47
50
50
11

17
13
16

10
23

38
39
39
20
41
41

23
23
31
23

23
31
23
23
31
23
23
31
20
20
20.

20
20
20
20
20

12
18

12
19



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

810
810
910
911
911
911
911
511
911
911
911

911
911
511
911
911
911
911
911
911
911
911

911
811
911
911
511
911
911
911
911
911
911

911
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
932
912
815

994
994
994
002
002
003
003
004
004
005
005

132
132
132
133
133
133
134
134
134
136
136

136
13¢
536
536
541
541
603
659
668
6€8
673

€86
130
136
638
€38
641
641
644
647
€70
670

670
672
672
675
677
716
717
77
B38
847
072

OCOHPOOHKPRPBPRHIEQO COOOCOCQCOOMOMHR HHODOODOOCODOOO CO0O0ODOoOOoOQDOOO0O

O OO0 COoORFRPROOOOO

TAR .

WU Jdondom n

WH B aWwbWwwsdoo

B

B W NN W H

R T B WS B JC Y. O N I, Y

n-Jo b~ od -0

ABRB.

5
12
19
17
16
17
16
17
16
17

‘16

9
21
21

9
21
21

9
21
21
22
51

21
21
40
40
19
19
38
18
18
18
14

18
4
4

10

10

13

13

12

14
3
2

2
18
52
10

7

6
49

6

9
37
44

BESTELL~NR.

915
815
815
915
915
815
815
916
917
917
918

919
819
819
919
919
819
819
919
924
924
925

925
925
925
925
925
925
925
925
925
925
925

925
925
925
925
926
930
930
930
. 930
930
930

830
930
930
930
930
930
930
930
930
933
934

D72
072
100
200
202
780
780
082
001
601
105

o3
003
003
003
003
003
103
811
260
280
004

004
005
007
007
106
106
119
113
119
121
121

121
ia2s
125
201
101
103
104
156
156
203
236

284
284
500
535
B35
535
535
537
537
201
004

OO O0OHRHODODOOOQ

OO0 CO0OO0OO0OQOKHKH

OO0 O0CO0OO0O0COO0OCOO OO0 00 COoOOOO0O0OD

D000 O00COO0DOOC

T

le—llﬂnwmmm-.lmg

et
Loodloommn,ow

(T
WEedanHOoOWwNO--Im

. ARB.

25
25
22

44
21
21

13
43
17

11181

Seite:

BESTELL-NR.

534
934
934
934
935
935
835
935
936
936
938

938
938
938
938
838
838
838
938
938
938
938

938
938
938
939
939
949
949

5489

945
953
953

953
853
853
953
853
953
953
853
853
953
953

953
953
953
953
953
953
956
956
956
956
956

805
806
9338
939
304
304
317
317
300
335
831

831
831
831
832
832
B32
832
833
B33
833
833

834
835
836
634
634
149
348
409
852
058
058

058
059
158
158
158
158
159
249
249
249
243

261
328
328
328
328
329
111
127
130
131
132

OO OOO0OMFPFEPFFEFOIODO

QOO0 OO OOs

COOoORHFOODODOOO

COQCOOO0CO 00

POOHOOOODOODOD

3



Numérisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste N=r.

BESTELL-NR.

956
856
856
956
956
956
958

1g2
184
186
400
402
432
560

OO0 OoO KON

TAF,

15
15
i5
15
15
15
15

ABB.

31
9
12
2
11
6
3

BESTELL-NR. TAF. ARB.

1118-1 Seite:

BESTELL-NR.

4

TAF. ABR.



Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH -
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strafie 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, TIx. 981648, Telefax (05977) 81339




